

با سلام؛ چرا دانشگاه آزاد اسلامی با مرخصی زایمان ۹ ماهه موافقت نمی‌کند، مگر مادران شاغل در دانشگاه با مادران دیگر فرق دارند یا فرزندان دیگر مادران خون‌ششان رنگین‌تر از فرزندان ماست؟ خواهیم‌دیدیم به این مورد رسیدگی کنید.

کتابخانه

قدردانی مسئولان شهرستان طیس از رئیس دانشگاه آزاد اسلامی

مسئولان شهرستان طیس اعم از مام‌جمعه، نماینده مردم طیس در مجلس شورای اسلامی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، رئیس شورای اسلامی شهرستان و رئیس شورای اسلامی شهر، طی نامه‌ای از حمید میرزاده به خاطر توسعه تحصیلات تکمیلی و توجه دانشگاه به مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته تقدیر و تشکر کردند.

در متن این نامه آمده است:

جناب آقای دکتر میرزاده

ریاست محترم دانشگاه آزاد اسلامی

با اهدای سلام و تحیات الهی مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی، این مولود مبارک انقلاب اسلامی در حالی سی‌وسومین سال از حیات طیبه خود را سپری می‌کند که با لطف و عنایت خداوند سبحان و به برکت انفاس قدسی امام راحل(ره) و خون پاک شهدای انقلاب اسلامی تبدیل به بزرگ‌ترین دانشگاه حضوری جهان شده، سهم بزرگی را در اعتلای علم و فرهنگ این مرز و بوم داشته و تحولات عمیقی را در حوزه‌های اجتماعی، اقتصادی و حتی سیاسی و اقلیمی ایران عزیز، سبب شده است.

امید است در سالی که به فرموده مقام معظم رهبری دامت برکاته به نام «دولت و ملت، همدلی و همزیانی» نمایده شده همه ما پاسدار این میراث گرانسنگ علمی، فرهنگی و آموزشی بوده و قلدران زحمات مردان و زنانی باشیم که در طول سه دهه گذشته با تلاشی مثال زدنی این حماسه سترگ علمی و فرهنگی را رقم زدند. ان‌شاءالله همان‌گونه که مستحضرد ایجاد و توسعه مراکز آموزش عالی به‌عنوان شاخص مهم توسعه مناطق محروم و کم‌برخوردار نقش بسزایی را در افزایش روحیه امید در بین جوانان و فراهم نمودن اسباب آسایش خاطر خانواده‌های آنان داشته و زمینه‌ساز رشد و ترقی جامعه در حوزه‌های گوناگون شده است. دانشگاه آزاد اسلامی واحد طیس نیز در همین راستا و در سال ۱۳۷۴ با لطف و عنایت‌الهی، عنایت ویژه مسئولان دولتی و مشارکت و همت مسئولان محلی و عموم مردم شهید پرور و ولاتی به‌عنوان اولین مرکز آموزش عالی شهرستان تأسیس شد و اکنون نیز با دارا بودن ۶۸ رشته در مقاطع مختلف کاردانی، کارشناسی و کارشناسی‌ارشد و قریب به ۱۳۰۰ نفر دانشجو خدمات شایان توجهی را به رشد و توسعه علم و فرهنگ این منطقه کویری و محروم داشته است. با عنایت به تأکیدات و منویات مقام معظم رهبری – دامت توفیقاته – مبنی‌بر لزوم بالا رفتن سهم جهانی ایران در تولید علم و توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان و کاهش وابستگی به نفت که منجر به توسعه همه‌جانبه علم و درآمدزایی کشور نیز می‌شود ضمن اعلام قدردانی از تلاش‌های ارزنده جنابعالی و همکاران محترمتان در سازمان مرکزی دانشگاه که نسبت به ایجاد و توسعه رشته‌های تحصیلات تکمیلی در این منطقه محروم اهتمام نموده و موجبات خرسندی و رضایت طالبان علم و معرفت را فراهم نموده‌اید تقدیر و تشکر می‌شود. امید است در سایه توجهات خاص حضرت ولی عصر(عج) و با وحدت و همدلی همیشگی مسئولان و مردم، شاهد پیشرفت بیش از پیش دانشگاه آزاد اسلامی باشیم.

اجلاس هیات‌های امنای استانی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه هیات‌های امنای تهران و زنجان به روسای واحدها تاکید کرد

پایگاه‌های علمی دنیا در دسترس واحدها

فرهیختگان: در ادامه برگزاری اجلاس‌های هیات‌های امنای استانی دانشگاه آزاد اسلامی این بار نوبت به دو استان زنجان و تهران رسید تا برنامه بودجه سال ۱۳۹۵ آن‌ها بررسی و گزارشی از عملکرد این استان‌ها در بودجه سال ۱۳۹۳ و برنامه‌های در دست اجرای آن‌ها در سال ۱۳۹۴ ارائه شود. تاکید بر جذب هیات علمی تمام‌وقت به روسای واحدها، مشارکت تمام واحدها در طرح شفا، توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان، برنامه‌ریزی برای جذب ۳۰ درصد از دانشجویان کشور در مقاطع تحصیلات تکمیلی طبق برنامه پنج‌ساله پنجم کشور و امکان دسترسی به طرح ساها در هر نقطه از کشور از اهم سخنان حمید میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در هیات امنای این دو استان بود. به اعتقاد میرزاده جذب اعضای هیات علمی از مهمترین وظایف واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی و استان‌هاست و واحدها باید در بودجه سالیانه خود ردیفی برای جذب اعضای هیات علمی تمام‌وقت در نظر بگیرند؛ چرا که دانشگاه بدون داشتن هیات علمی توانمند و تمام‌وقت نمی‌تواند منشا اثر در جامعه باشد.

همکاری ۱۱ هزار عضو هیات علمی جدید تا پایان خرداد ۹۵

جلسه هیات امنای استان زنجان به ریاست رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و با حضور آیت‌الله خاتمی امام جمعه استان زنجان، نماینده وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و سایر اعضای هیات امان به منظور بررسی و تصویب بودجه سال ۹۵ این استان برگزار شد. حمید میرزاده در ابتدای این جلسه جذب اعضای هیات علمی را از مهمترین وظایف واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی دانست و گفت: «استان‌ها باید در بودجه سالیانه خود ردیفی برای جذب اعضای هیات علمی تمام‌وقت در نظر بگیرند؛ چرا که دانشگاه بدون داشتن هیات علمی توانمند و تمام‌وقت نمی‌تواند منشا اثر در جامعه باشد.»

میرزاده با تاکید بر رعایت استانداردهای وزارتین علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و شورای‌عالی انقلاب فرهنگی در دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی باید برای جذب تمام‌وقت متقاضیان دارای مدرک دکتری برنامه‌ریزی کنند.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه این دانشگاه به تعهد خود مبنی بر جذب سلالته پنج هزار عضو هیات علمی عمل کرده است، گفت: «با برنامه‌ریزی صورت گرفته برای جذب هیات علمی تا پایان خرداد ۹۵ تعداد ۱۱ هزار نفر دیگر به مجموعه اعضای هیات علمی این دانشگاه با مدرک Ph.D افزوده خواهد شد و اعضای هیات علمی تمام‌وقت در سال ۹۵ با درجه دکتری به بیش از ۲۵ هزار نفر می‌رسد»

او با اشاره به وجود دو هزار و ۸۵۵ دانشگاه در ایران گفت: «از این تعداد ۵۰۵ دانشگاه متعلق به دانشگاه آزاد اسلامی و سازمان سمسات.» میرزاده با بیان اینکه در سال ۹۵ برای دانشجویان موجود رشته‌های غیرپزشکی افزایش شهریه ثابت نداریم، گفت: «خوشبختانه با سیاست‌های دانشگاه در جهت ایجاد منابع مالی جدید و درآمدهای غیرشهریه‌ای، دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۹۵، هیچ‌گونه افزایش شهریه ثابت یا پایه برای دانشجویان موجود رشته‌های غیرپزشکی نخواهد داشت.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین با اشاره به طرح شفای دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «در اجزای طرح شهرک‌های فناوری برای دانشجویان موجود تمام موارد علمی، پژوهشی، تجاری، صنعتی و خدماتی و مسکونی در نظر گرفته شده؛ همچنین پیش‌بینی شده است که در این اراضی برای اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه نیز مسکن ساخته شود.»

او با اشاره به وجود دو هزار و ۸۵۵ دانشگاه در ایران گفت: «از این تعداد ۵۰۵ دانشگاه متعلق به دانشگاه آزاد اسلامی و سازمان سمسات.» میرزاده با بیان اینکه در سال ۹۵ برای دانشجویان موجود رشته‌های غیرپزشکی افزایش شهریه ثابت نداریم، گفت: «خوشبختانه با سیاست‌های دانشگاه در جهت ایجاد منابع مالی جدید و درآمدهای غیرشهریه‌ای، دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۹۵، هیچ‌گونه افزایش شهریه ثابت یا پایه برای دانشجویان موجود رشته‌های غیرپزشکی نخواهد داشت.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین با اشاره به طرح شفای دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «در اجزای طرح شهرک‌های فناوری برای دانشجویان موجود تمام موارد علمی، پژوهشی، تجاری، صنعتی و خدماتی و مسکونی در نظر گرفته شده؛ همچنین پیش‌بینی شده است که در این اراضی برای اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه نیز مسکن ساخته شود.»

او با اشاره به وجود دو هزار و ۸۵۵ دانشگاه در ایران گفت: «از این تعداد ۵۰۵ دانشگاه متعلق به دانشگاه آزاد اسلامی و سازمان سمسات.» میرزاده با بیان اینکه در سال ۹۵ برای دانشجویان موجود رشته‌های غیرپزشکی افزایش شهریه ثابت نداریم، گفت: «خوشبختانه با سیاست‌های دانشگاه در جهت ایجاد منابع مالی جدید و درآمدهای غیرشهریه‌ای، دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۹۵، هیچ‌گونه افزایش شهریه ثابت یا پایه برای دانشجویان موجود رشته‌های غیرپزشکی نخواهد داشت.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین با اشاره به طرح شفای دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «در اجزای طرح شهرک‌های فناوری برای دانشجویان موجود تمام موارد علمی، پژوهشی، تجاری، صنعتی و خدماتی و مسکونی در نظر گرفته شده؛ همچنین پیش‌بینی شده است که در این اراضی برای اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه نیز مسکن ساخته شود.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه هیات امنای استان تهران که دیروز با حضور آیت‌الله بجنوردی عضو هیات امنای استان تهران، سیدحسین هاشمی استاندار تهران و سایر اعضا برگزار شد، از رشد مقالات علمی-پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی طی دو سال گذشته خبر داد. حمید میرزاده در این جلسه به سند آمایش سرزمینی اشاره کرد و افزود: «این سند که شامل ۳۱ برش استانی است برای تأیید به شورای‌عالی انقلاب فرهنگی ارسال شده است. در این سند پیشنهاد

اجلاس هیات‌های امنای استانی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه هیات‌های امنای تهران و زنجان به روسای واحدها تاکید کرد

پایگاه‌های علمی دنیا در دسترس واحدها



ساحا و طرح شفا را در اولویت برنامه‌های خود قرار دهند.»

همکاری ۲۰ هزار عضو هیات علمی تمام‌وقت تا پایان سال ۹۶
میرزاده همچنین با تاکید بر جذب اعضای هیات علمی در دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «همان‌طور که به شورای‌عالی انقلاب فرهنگی، دولت و وزارتین علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به جذب اعضای هیات علمی در راستای توسعه تحصیلات تکمیلی تعهد کرده بودیم، باید تمام واحدها در جذب متقاضیان دارای مدرک دکتری برنامه‌ریزی کنند.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه تا پایان سال ۹۶ حدود ۲۰ هزار عضو هیات علمی تمام‌وقت به مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی افزوده خواهد شد، گفت: «افزایش کیفیت یکی از معضلات موجود در واحدهای دانشگاهی کشور است که خوشبختانه دانشگاه آزاد اسلامی این امر را در برنامه‌ها و سیاست‌های خود قرار داده است.» او افزود: «متأسفانه تعداد زیادی از فارغ‌التحصیلان دکتری در کشورمان بیکار هستند که خوشبختانه دانشگاه آزاد اسلامی با جذب اعضای هیات علمی خدمت بزرگی در این حوزه به کشور کرده است که باید از این قبیل اقدامات و سیاست‌ها حمایت و استقبال شود.»

راه اندازی ۱۵ شرکت دانش بنیان در استان زنجان
در ابتدای جلسه یدالله رجایی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان زنجان ضمن ارائه گزارش عملکرد واحدهای این استان گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی استان زنجان ۴۵ مرکز آموزشی، هزار و ۲۲۰ عضو هیات علمی، ۶۲ هزار و ۱۲۸ دانشجو در کلیه مقاطع و ۵۴۶ مقاله علمی-پژوهشی است.»

رجایی همچنین درباره شرکت‌های دانش‌بنیان در این استان گفت: «تاکون مجموعاً ۱۵ شرکت (شامل ۱۴ شرکت مربوط به واحد زنجان و یک شرکت موجود رشته‌های غیرپزشکی افزایش شهریه ثابت نداریم، گفت: «خوشبختانه با سیاست‌های دانشگاه در جهت ایجاد منابع مالی جدید و درآمدهای غیرشهریه‌ای، دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۹۵، هیچ‌گونه افزایش شهریه ثابت یا پایه برای دانشجویان موجود رشته‌های غیرپزشکی نخواهد داشت.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین با اشاره به طرح شفای دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «در اجزای طرح شهرک‌های فناوری برای دانشجویان موجود تمام موارد علمی، پژوهشی، تجاری، صنعتی و خدماتی و مسکونی در نظر گرفته شده؛ همچنین پیش‌بینی شده است که در این اراضی برای اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه نیز مسکن ساخته شود.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه هیات امنای استان زنجان که دیروز با حضور آیت‌الله بجنوردی عضو هیات امنای استان تهران، سیدحسین هاشمی استاندار تهران و سایر اعضا برگزار شد، از رشد مقالات علمی-پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی طی دو سال گذشته خبر داد. حمید میرزاده در این جلسه به سند آمایش سرزمینی اشاره کرد و افزود: «این سند که شامل ۳۱ برش استانی است برای تأیید به شورای‌عالی انقلاب فرهنگی ارسال شده است. در این سند پیشنهاد

بودجه پژوهشی تصویب‌شده غیرقابل تغییر و جابه‌جایی است

او ضمن تاکید بر توسعه فعالیت‌های پژوهشی در دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: «حداقل ۱۰ درصد از بودجه دانشگاه باید صرف امور پژوهشی شود؛ در غیر این صورت از اثر بخشی دانشگاه کاسته خواهد شد.» آن‌طور که میرزاده گفته است بودجه پژوهشی تصویب‌شده در جلسات هیات امان غیرقابل تغییر و جابه‌جایی است و باید در راستای اهداف پژوهشی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی صرف شود. میرزاده با بیان اینکه در سال ۹۵ افزایش شهریه ثابت برای دانشجویان موجود رشته‌های غیر پزشکی نداریم، گفت: «خوشبختانه با سیاست‌های

دانشگاه در جهت ایجاد منابع مالی جدید و درآمدهای غیرشهریه‌ای، دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۹۵ مانند سال ۹۴ هیچ‌گونه افزایش شهریه ثابت یا پایه برای دانشجویان موجود رشته‌های غیرپزشکی نخواهد داشت.» میرزاده در ادامه با اشاره به طرح سامانه آزمایشگاه‌های همکار دانشگاه آزاد اسلامی (ساحا) گفت: «برای استفاده از این سامانه، هیچ محدودیتی حتی برای دانشجویان و استادان غیر مذکور است و سقف تسهیلات پرداختی متناسب با خالص دریافتی ماهانه محاسبه می‌شود؛ بنابراین میزان بازپرداخت اقساط نباید از دوسوم حقوق و مزایای متقاضی بیشتر شود.» احسانی با بیان اینکه پرداخت و اعطای تسهیلات خرید مسکن اعتبارات داخلی دانشگاه، مختص کارکنان تمام‌وقت رسمی است، گفت: «این موضوع و سایر تسهیلات اعطایی توسط بانک‌ها که در طول مدت تفاهنامه ممکن است تصویب شود هیچ‌گونه ارتباطی به موضوع این تفاهنامه ندارد و کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه علاوه بر تسهیلات فوق می‌توانند از این دسته از تسهیلات نیز بهره‌مند شوند.» معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی یادآور شد: «اعضای هیات علمی که قبلاً از این تسهیلات بانکی برای خرید یا ساخت مسکن استفاده کرده‌اند چنانچه ۱۰ سال از تاریخ دریافت این تسهیلات گذشته یا تسویه‌حساب کرده باشند، می‌توانند از این تسهیلات بانکی (یک میلیارد ریالی) بهره‌مند شوند.»

امکان دسترسی واحدها به پایگاه‌های علمی جهانی

او ادامه داد: «مطمننا دانشگاه آزاد اسلامی مشارکت بسیار موثری در تولید جهانی علم دارد. باید توجه داشت اگر دانشگاه آزاد اسلامی نبود، ایران نمی‌توانست جزء کشورهای برتر از نظر مشارکت در تولید جهانی علم باشد.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین به رشد تعداد مقالات ISI در دانشگاه آزاد اسلامی اشاره کرد و گفت: «در دوسال گذشته تعداد مقالات ISI در دانشگاه آزاد اسلامی رشد خوبی داشته است و امکان دسترسی به پایگاه‌های علمی جهانی نظیر انشرینگر، اسکوپس و الزویر به تمام واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی داده شده است.»

در ادامه جلسه آیت‌الله بجنوردی، عضو هیات امنای استان تهران گفت: «از نظر من دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی نسبت به دانشجویان برخی از دانشگاه‌های دیگر در جایگاه مناسب‌تری قرار دارند و با مدیریت دکتر میرزاده دانشگاه آزاد اسلامی بیش از پیش در مسیر پیشرفت قرار گرفته است.»

ارائه گزارش عملکرد استان تهران

همچنین در ابتدای جلسه مهرداد نوابش، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران ضمن ارائه گزارشی از عملکرد این استان گفت: «در استان تهران نسبت دانشجو به هیات‌علمی در سال ۹۳، هیات‌علمی تمام‌وقت ۷۲، کل اعضای هیات‌علمی ۳۰ و کل اعضای هیات‌علمی همگن شده ۵۴ است.»

او همچنین از ساخت دو شهرک فناوری آزاد در استان تهران خبر داد و گفت: «ساخت دو شهرک صنعتی فناوری آزاد (شففا) دانشگاه آزاد اسلامی در واحد پردیس و همچنین در راستای تأسیس شرکت‌های دانش‌بنیان استان تهران دارای ۳۷ طرح مصوب و ۱۲ طرح در حال تصویب است.» در این جلسه بودجه استان تهران از حیث درآمد و هزینه یک هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان و از حیث منابع و مصارف دو هزار و ۲۶۰ میلیارد تومان مورد تأیید اعضای هیات امنای این استان قرار گرفت. همچنین سند توسعه واحدهای دانشگاهی استان مبتنی‌بر آمایش سرزمینی و برنامه ششم و بودجه سال ۹۵ استان با اصلاحاتی تصویب و مقرر شد اصلاحاتی که مدنظر جلسه بود در کمیسیون دائمی هیات امنای استان مطرح و با هماهنگی معاونت برنامه‌ریزی صورت گیرد. میرزاده با بیان اینکه در سال ۹۵ افزایش شهریه ثابت برای دانشجویان موجود رشته‌های غیر پزشکی نداریم، گفت: «خوشبختانه با سیاست‌های

راه‌اندازی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی در سلیمانیه عراق

مدیرکل امور بین‌الملل دانشگاه آزاد اسلامی از راه‌اندازی شعبه این دانشگاه در سلیمانیه عراق خبر داد و گفت: «درحال مذاکره با مسئولان آموزش عالی کشور عراق برای راه‌اندازی شعبه دانشگاه در این کشور هستیم.» حسین ابراهیمی گفت: «موضوع راه‌اندازی شعب جدید بین‌المللی این دانشگاه درحال بررسی است و امیدواریم که بتوانیم در کشورهای اسلامی این شعب را راه‌اندازی کنیم.» مدیرکل امور بین‌الملل دانشگاه آزاد اسلامی یادآور شد: «اکنون با حضور در شهر سلیمانیه عراق درحال مذاکره با دانشگاه‌های سلیمانیه و اربیل در این کشور هستیم تا علاوه‌بر ایجاد بستر انعقاد تفاهنامه همکاری مشترک بتوانیم وضعیت آموزش عالی این کشور را برای راه‌اندازی شعب بین‌الملل ارزیابی کنیم.»

دانشگاه

معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

جزئیات تسهیلات بانک ملی به کارکنان



بخشنامه پرداخت تسهیلات بانک ملی به کارکنان، اعضای هیات‌علمی و دانشجوین دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ شد. مرتضی احسانی، معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به ابلاغ بخشنامه پرداخت تسهیلات بانک ملی به کارکنان،

اعضای هیات‌علمی و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «درخصوص ابلاغ تفاهنامه متعده بین دانشگاه آزاد اسلامی و بانک ملی ایران و الحاقیه مورخ ۱۳۹۴/۹/۱۷ دستورالعمل اجرایی بهره‌برداری از تسهیلات، شرایط و ضوابط مندرج در تفاهنامه اعلام شد.» احسانی گفت: «کارکنان رسمی حداکثر تا مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال، کارکنان قراردادی حداکثر تا مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال، اعضای هیات‌علمی تمام‌وقت حداکثر تا مبلغ ۶۰۰ میلیون ریال و اعضای هیات‌علمی نیمه‌وقت حداکثر تا مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال می‌توانند از تسهیلات بانکی استفاده کنند.» معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی افزود: «برای دریافت تسهیلات کارکنان ضمانت دو نفر از کارکنان رسمی یا اعضای هیات‌علمی دانشگاه و برای دریافت تسهیلات اعضای هیات‌علمی نیز ضمانت دو نفر از اعضای هیات‌علمی رسمی دانشگاه الزامی است.» او با بیان اینکه واحدها و مراکز دانشگاهی باید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۳۰ نسبت به تحویل فرم‌های استعلام وضعیت حقوق و مزایای کارکنان و فرم درخواست تسهیلات بانکی اعضای هیات‌علمی واجد شرایط به اداره کل تسهیلات اعتباری و صندوق رفاه دانشجویان اقدام کنند، گفت: «بدیهی است اولویت پرداخت تسهیلات به پرونده‌های واصله تا تاریخ مذکور است و سقف تسهیلات پرداختی متناسب با خالص دریافتی ماهانه محاسبه می‌شود؛ بنابراین میزان بازپرداخت اقساط نباید از دوسوم حقوق و مزایای متقاضی بیشتر شود.» احسانی با بیان اینکه پرداخت و اعطای تسهیلات خرید مسکن اعتبارات داخلی دانشگاه، مختص کارکنان تمام‌وقت رسمی است، گفت: «این موضوع و سایر تسهیلات اعطایی توسط بانک‌ها که در طول مدت تفاهنامه ممکن است تصویب شود هیچ‌گونه ارتباطی به موضوع این تفاهنامه ندارد و کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه علاوه بر تسهیلات فوق می‌توانند از این دسته از تسهیلات نیز بهره‌مند شوند.» معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی یادآور شد: «اعضای هیات علمی که قبلاً از این تسهیلات بانکی برای خرید یا ساخت مسکن استفاده کرده‌اند چنانچه ۱۰ سال از تاریخ دریافت این تسهیلات گذشته یا تسویه‌حساب کرده باشند، می‌توانند از این تسهیلات بانکی (یک میلیارد ریالی) بهره‌مند شوند.»

مدارک و مستندات مورد نیاز

جهت دریافت تسهیلات کار کنان و اعضای هیات‌علمی

او در خصوص مدارک و مستندات مورد نیاز جهت دریافت تسهیلات کارکنان و اعضای هیات‌علمی گفت: «تکمیل فرم استعلام حقوق و مزایا، گواهی کسر از حقوق، تکمیل فرم افتتاح حساب توسط وام‌گیرنده، تکمیل و امضای قرارداد بانکی توسط وام‌گیرنده و ضامن‌ها، کپی آخرین حکم کارگزینی وام‌گیرنده و ضامن‌ها برابر اصل، کپی آخرین فیش حقوقی وام‌گیرنده و ضامن‌ها برابر اصل، کپی شناسنامه وام‌گیرنده (دوسری) برابر اصل، کپی کارت ملی وام‌گیرنده (دو سری) برابر اصل، کپی کارت ملی ضامن‌ها (یک سری) برابر اصل، کمر شناسنامه ضامن‌ها (یک سری) برابر اصل و پرداخت ۲۰۰ هزار ریال توسط متقاضی جهت تشکیل پرونده (صدور کارت بانکی و باطل کردن تمبر و افتتاح حساب) مدارک لازم برای دریافت این تسهیلات است.»

جزئیات تسهیلات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی

احسانی در ادامه درخصوص تسهیلات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «دانشجویان شاغل به تحصیل در دانشگاه، براساس مفاد تفاهنامه متعده می‌توانند مطابق با سهمیه تعیین‌شده علاوه‌بر استفاده از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان واحد، از تسهیلات بانکی که به‌عنوان کمک‌هزینه شهریه تحصیلی دانشجویان بوده و به حساب واحد دانشگاهی مربوطه واریز می‌شود بهره‌مند شوند.» معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه دانشگاه صرفاً به‌عنوان معارف دین و همه مراحل تکمیل پرونده، افتتاح حساب و ارائه تضمین مربوطه باید توسط دانشجوی واجد شرایط انجام شود، گفت: «دانشجویان مقطع دکتری حداکثر تا مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال، دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد حداکثر تا مبلغ ۵۰ میلیون ریال و دانشجویان مقطع کارشناسی حداکثر تا مبلغ ۲۵ میلیون ریال می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.»

جزئیات تسهیلات خرید، احداث یا تکمیل پروژه‌های عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی

احسانی همچنین در ادامه درخصوص تسهیلات خرید، احداث یا تکمیل پروژه‌های عمرانی دانشگاه گفت: «کلیه واحدها و مراکز دانشگاهی که قصد استفاده از تسهیلات بانکی جهت خرید، احداث یا تکمیل پروژه‌های عمرانی خود را دارند جهت دریافت تسهیلات بانکی می‌توانند اقدام کنند.» او درخصوص مراحل لازم جهت اخذ تسهیلات واحدهای دانشگاهی گفت: «اخذ تأییدیه ریاست عالی دانشگاه، اقدام واحد دانشگاهی نسبت به اعلام نیاز و برآورد کل هزینه‌های پروژه و اخذ تأییدیه هیات امنای استانی، اقدام کمیسیون معاملات هیات امنای استانی با بررسی توان واحد یا مرکز در اجرا، بازپرداخت اقساط و تأمین ۲۰ درصد از هزینه‌های کل پروژه، اخذ مصوبه کمیسیون معاملات مربوطه، تأیید توان بازپرداخت اقساط توسط اداره کل امور مالی دانشگاه، اخذ گواهی از بانک مبنی‌بر نداشتن اقساط معوقه، تأمین ۳۰ درصد از هزینه کل پروژه و داشتن حداقل ۷۰ درصد مبلغ تسهیلات درخواستی در حساب جاری واحد، تعهد هیات امنای مبنی‌بر بازپرداخت اقساط، تأیید هزینه اجرای پروژه براساس برآورد معاونت عمران سازمان مرکزی، تأیید رئیس واحد مبنی بر پرداخت اقساط، اخذ تصویر شناسنامه و کارت ملی رئیس واحد، تأییدیه مانده‌حساب بانکی و موجودی حساب جاری واحد در بانک ملی و سایر بانک‌ها به تاریخ روز، تشکیل پرونده تسهیلاتی، اخذ مصوبه بانکی و صدور تضمین نامه و معرفی‌نامه رئیس واحد جهت عقد قرارداد با بانک از اقدامات لازم واحدهای دانشگاهی برای دریافت این تسهیلات است.» معاون اداری و مالی دانشگاه با بیان اینکه در این بخشنامه بندی نیز مربوط به تسهیلات خرید تجهیزات است، گفت: «کلیه واحدها و مراکزی که جهت بهره‌برداری از ساختمان‌های احداثی نیاز به تأمین تجهیزات و دریافت تسهیلات بانکی دارند، می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند که شرایط لازم برای پرداخت این تسهیلات در بخشنامه موجود است.»